C
ód

. 0
55

.7
67

.0
21

4

MUNICÍPIO DO SEIXAL
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

E D I T A L

01/2001

EUFRAZIO FILIPE GARCEZ JOSÉ, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL
DO SEIXAL, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DA ALÍNEA a) DO ARTIGO 54°
DA LEI N°169/99 DE 18 DE SETEMBRO, CONVOCA A ASSEMBLEIA MUNICIPAL
PARA A 1.ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2001,A REALIZAR NO PRÓXIMO DIA
29 DE JANEIRO, PELAS 21 H00, NA SEDE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL – CRUZ
DE PAU:

ORDEM DE TRABALHOS:

1 – PERÌODO DE ANTES DA ORDEM DO DIA.

2 – PERÍODO DA ORDEM DO DIA.

a) Informação nos termos da alínea d), do n.º1 do art. 53° da Lei n.º169/99 de
18 de Setembro. "Aceitação de doação do equipamento do Circuito da Pólvora
Negra".

b) Acta da Sessão Ordinária de 18 de Dezembro de 2000.

c) Comissão de Protecção de Crianças e Jovens em Perigo – Designação de
elementos.

d) Protocolo do projecto de Musealização do Circuito da Pólvora Negra: Pré –
Contratualização de Constituição da Agência de Desenvolvimento Local.

e) Protocolo de cedência de parcela de terreno para manutenção do Circuito
da Pólvora Negra.

f) Protocolo celebrado entre a Câmara Municipal do Seixal e a Fundação
Manuel Cargaleiro – Ratificação do texto assinado a 6 de Novembro de 2000.

g) Concurso Público Internacional para o fornecimento de cartografia em
Formato digital escala 1: 1 000 - Repartição de Encargos – Rectificação.

3 – PERÍODO ABERTO À POPULAÇÃO.

Seixal, 18 de Janeiro de 2001

O Presidente da Assembleia Municipal

Eufrázio Filipe Garcez José